
 

 

 
  

15 

 

ZPRAVODAJ 

č. 2/14-15 

16.listopad 2014 

První kolo základní části je minulostí. Bylo již rozehráno druhé předkolo a to musí být odehráno do 
14.prosince 2014.  

Až na několik málo prohřešků, jako nenahlášení termínu utkání, pozdní odeslání zápisu a zaslání zápisu na 
jinou adresu, vznikl pouze jediný problém. Ze soutěže se odhlásilo družstvo Sokola Písek A. Pro zranění a nemoc 
několika hráčů nebylo možné družstvo sestavit. 

Výsledky utkání Pro-Tec Cup - Poháru ČKA jsou denně aktualizovány (pokud je odehráno nějaké 
utkání a pokud dojde zápis) na webu poharcka.kuzelky.cz . Zde je oznámen i termín utkání ve dni, ve kterém 
mně je nahlášen. 

Příjem zpravodajů je třeba si zajistit na webu ČKA www.kuzelky.cz. Zpravodaj je možné si stáhnou také 
z výše uvedené adresy (poharcka.kuzelky.cz). 

Výsledky Pro-Tec Cup - muži. 
První kolo základní části. 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hrálo na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   

 1 Admira Kobylisy - DP Praha 10:2 (17,5:14,5) 5:1 (9:7) 5:1 (8,5:7,5) 

 2 TJ Blatná - Loko Tábor B 8:4 (17:15) 3:3 (7:9) 5:1 (10:6) 

 3 Jiskra N.Bystřice A - Sokol Písek A Sokol Písek A odstoupil ze soutěže     

 4 SKK Jičín A - TJ Dvůr Králové B 10:2 (24:8) 5:1 (12:4) 5:1 (12:4) 

 5 SKK Vrchlabí B - SKPK Hradec Král. 3:9 (13:19) 2:4 (8:8) 1:5 (5:11) 

 6 Sokol Tehovec - Sokol Rudná A 7:5 (16:16) 6:0 (9:7) 1:5 (7:9) 

 7 KK Kosmonosy B - Sokol Rudná B 7:5 (18:14) 6:0 (12:4) 1:5 (6:10) 

 8 SKK Jičín B - TJ Dvůr Králové A 5:7 (14:18) 4:2 (10:6) 1:5 (4:12) 

 9 TJ N.Včelnice - TJ N.Bystřice B 2:10 (14:18) 1:5 (6:10) 1:5 (8:8) 

 10 Sokol Slavonice - Fezko Strakonice 11:1 (21,5:10,5) 6:0 (14:2) 5:1 (7,5:8,5) 

 11 Sokol Chotoviny - Sokol Písek B 10:2 (20,5:11,5) 5:1 (12:4) 5:1 (8,5:7,5) 

 12 TJ N.Město B - Slovan Kamenice C 1:11 (10:22) 1:5 (4:12) 0:6 (6:10) 

 13 TJ Lomnice C - SKK K.Vary 1:11 (8,5:23,5) 1:5 (5,5:10,5) 0:6 (3:13) 

 14 Jiskra Hazlov - TJ Lomnice D 8:4 (21:11) 2:4 (7:9) 6:0 (14:2) 

 15 Slavia K.Vary - TJ Lomnice B 7:5 (18:14) 5:1 (11:5) 2:4 (7:9) 

 16 Hvězda Trnovany - Loko Ústí n/L B 9:3 (18:14) 4:2 (10:6) 5:1 (8:8) 

 17 VTŽ Chomutov - Sokol Duchcov B 9:3 (17,5:14,5) 5:1 (10:6) 4:2 (7,5:8,5) 

 18 Loko Ústí n/L A - Sokol Roudnice n/L 2:10 (14,5:17,5) 1:5 (7:9) 1:5 (7,5:8,5) 

 19 Start Rychnov n/Kn - Zalabák Smiřice 6:6 (17:15) 5:1 (11:5) 1:5 (6:10) 

 20 Loko Trutnov - TJ Č.Kostelec B 12:0 (24:8) 6:0 (13:3) 6:0 (11:5) 

 21 MS Brno B - Slovan Rosice B 5:7 (16,5:15,5) 0:6 (5,5:10,5) 5:1 (11:5) 

 22 KK Blansko B - Réna Ivančice 3:9 (12:20) 1:5 (6:10) 2:4 (6:10) 

 23 Podlužan Prušánky - Orel Ivančice 10:2 (21:11) 6:0 (14:2) 4:2 (7:9) 



     

 

16 

 

Podrobné výsledky. 

 ADMIRA KOBYLISY 3694 10,0 : 2,0 3641 DP PRAHA  
       17,5 : 14,5        

 ADMIRA KOBYLISY 1852 5,0 : 1,0 1837 DP PRAHA  
       9,0 : 7,0        

 Krčma Jaroslav 113 140 123 103 479 2,0 : 2,0 462 118 107 122 115 Vondrák Jaroslav  

 Vojtíšek Vojtěch 121 120 132 126 499 3,0 : 1,0 477 123 99 117 138 Strnad Pavel  

 Fúra Zdeněk 108 103 102 118 431 2,0 : 2,0 465 115 125 118 107 Soukup Petr  

 Císař Václav 118 109 96 120 443 2,0 : 2,0 433 106 102 103 122 Kandl Štěpán  
 Střídání: Kliment Michal za Císař Josef - Admira Kobylisy - 61.hod   

 Rozhodčí neuveden           

 DP PRAHA  1804 1,0 : 5,0 1842 ADMIRA KOBYLISY  
       7,5 : 8,5        

 Novák Jan 111 126 106 102 445 2,0 : 2,0 456 119 121 115 101 Krčma Jaroslav  

 Strnad Pavel 118 118 119 110 465 1,5 : 2,5 465 116 122 109 118 Vojtíšek Vojtěch  

 Soukup Petr 114 118 118 97 447 2,0 : 2,0 444 118 92 125 109 Fůra Zdeněk  

 Vondrák Jaroslav 106 113 126 102 447 2,0 : 2,0 477 133 117 109 118 Kováč Marian  

 Rozhodčí: Strnad           

 TJ BLATNÁ 4234 8,0 : 4,0 4186 LOKOMOTIVA TÁBOR B  
       17,0 : 15,0        

 TJ BLATNÁ 2050 3,0 : 3,0 2029 LOKOMOTIVA TÁBOR B  
       7,0 : 9,0        

 Lis Luboš  125 158 119 133 535 2,0 : 2,0 486 114 125 113 134 Pravdík Josef  

 Kobliha Vítek 121 133 122 132 508 1,0 : 3,0 511 112 132 136 131 Pouznar Marcel  

 Kobliha Jan 124 138 129 125 516 2,0 : 2,0 540 147 121 127 145 Kučera Vladimír  

 Vokurka Jiří 96 128 144 123 491 2,0 : 2,0 492 140 117 126 109 Macháček Josef  

 Rozhodčí Kobliha V.           

 LOKO TÁBOR B 2157 1,0 : 5,0 2184 TJ BLATNÁ  
       6,0 : 10,0        

 Kašpar Miroslav 126 131 159 149 565 2,0 : 2,0 545 135 125 145 140 Lis Luboš  

 Zeman Zdeněk 126 127 132 143 528 2,0 : 2,0 532 129 122 142 139 Kobliha Vítek  

 Pravdík Josef 129 140 133 124 526 1,0 : 3,0 542 137 141 130 134 Vokurka Jiří  

 Kučera Vladimír 128 125 142 143 538 1,0 : 3,0 565 138 145 135 147 Kobliha Jan  
 Střídání:  Pouznar Marcel za Zeman Zdeněk - KK Lokomotiva Tábor B - 61.hod   

 Rozhodčí: Zeman Zdeněk          

 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L B 2042 1,0 : 5,0 2256 SKK JI ČÍN A  
       4,0 : 12,0        

 Štefáček Jiří 116 122 95 122 455 0,0 : 4,0 543 124 134 144 141 Soukup Jaroslav  

 Kaděra Oldřich 132 114 143 110 499 1,0 : 3,0 589 146 133 165 145 Kaan Pavel  

 Šulc Miroslav 136 125 149 123 533 0,0 : 4,0 611 151 169 144 147 Bína Jan  

 Šnytr Martin 136 134 123 162 555 3,0 : 1,0 513 132 129 132 120 Vik Lukáš  

 Rozhodčí: Miroslav Šulc           



     

 

17 

 

 SKK VRCHLABÍ B 4367 3,0 : 9,0 4548 SKPK HRADEC KRÁL OVÉ A  
       13,0 : 19,0        

 SKK VRCHLABÍ B 2262 2,0 : 4,0 2285 SKPK HRADEC KRÁL OVÉ A  
       8,0 : 8,0        

 Votoček Ondřej 149 139 130 127 545 1,0 : 3,0 584 150 143 137 154 Němeček Jaroslav  

 Žiško Vlado 168 146 165 139 618 3,0 : 1,0 557 145 134 127 151 Vaníček Jiří  

 Ringel Milan 130 131 128 150 539 2,0 : 2,0 503 117 132 123 131 Diviš Zdeněk  

 Ringel David 146 139 151 124 560 2,0 : 2,0 641 172 145 136 188 Beránek Ladislav  
 Střídání: Stránský Štěpán za Ringel Milan - SKK Vrchlabí B - 57.hod   

 Rozhodčí Žiško Vlado           

 SKPK HRADEC KRÁLOVÉ A  2263 5,0 : 1,0 2105 SKK VRCH LABÍ B   
       11,0 : 5,0        

 Víšek Petr 141 139 136 154 570 3,0 : 1,0 534 137 148 124 125 Zívr Marek  

 Vaníček Jiří 139 141 103 117 500 2,0 : 2,0 530 142 133 117 138 Maršík Pavel  

 Beránek Ladislav 149 150 146 154 599 4,0 : 0,0 462 122 106 119 115 Votoček Ondřej  

 Diviš Zdeněk 152 149 160 133 594 2,0 : 2,0 579 152 165 131 131 Ringel Jan  
 Střídání: Němeček Jaroslav  za Vaníček Jiří - SKPK Hradec Králové A  - 94.hod   

 Rozhodčí: Němeček Jaroslav            

 SOKOL TEHOVEC  4137 7,0 : 5,0 4093 SOKOL RUDNÁ A  
       16,0 : 16,0        

 SOKOL TEHOVEC  2107 6,0 : 0,0 2005 SOKOL RUDNÁ A  
       9,0 : 7,0        

 Procházka Jaroslav 125 115 128 156 524 2,0 : 2,0 510 125 118 134 133 Machulka Radek  

 Hrouda Martin 134 140 139 124 537 2,0 : 2,0 535 135 130 134 136 Koščo Peter  

 Šmidlík Jakub 108 140 135 128 511 2,0 : 2,0 498 140 124 114 120 Kasal Pavel  

 Bílek Martin 113 132 133 157 535 3,0 : 1,0 462 112 99 113 138 Keller Tomáš  
 Střídání: Šťastný Jiří za Šmidlík Jakub - Sokol TEHOVEC  - 31.hod   

 Rozhodčí Šťastný Jiří           

 SOKOL RUDNÁ A 2088 5,0 : 1,0 2030 SOKOL TEHOVEC  
       9,0 : 7,0        

 Kýhos Miloslav 118 132 134 127 511 2,0 : 2,0 498 116 135 126 121 Šťastný Jiří  

 Machulka Radek 141 126 123 127 517 1,0 : 3,0 549 136 132 142 139 Procházka Jaroslav  

 Kasal Pavel 127 123 148 142 540 4,0 : 0,0 466 114 114 115 123 Volhejn Jan  

 Koščo Peter 139 126 135 120 520 2,0 : 2,0 517 132 120 134 131 Bílek Martin  

 Rozhodčí: neuveden           

 KK KOSMONOSY B 4130 7,0 : 5,0 3987 SOKOL RUDNÁ B  
       18,0 : 14,0        



     

 

18 

 

 KK KOSMONOSY B 2119 6,0 : 0,0 1923 SOKOL RUDNÁ B  
       12,0 : 4,0        

 Kocurek Jan 156 122 119 122 519 3,0 : 1,0 486 120 123 112 131 Mora Zdeněk  

 Troják Ondřej 143 158 141 151 593 4,0 : 0,0 443 104 115 112 112 Mařánek Jan  

 Náhlovský Marek 135 131 123 127 516 2,0 : 2,0 507 147 125 118 117 Kohout Karel  

 Řípa Věroslav 122 126 122 121 491 3,0 : 1,0 487 137 111 125 114 Bok Jaromír  

 Rozhodčí neuveden           

 SOKOL RUDNÁ B 2064 5,0 : 1,0 2011 KK KOSMONOSY B  
       10,0 : 6,0        

 Kohout Karel 134 131 151 132 548 2,0 : 2,0 537 142 123 144 128 Náhlovský Marek  

 Ptáčník Martin 103 125 128 122 478 1,0 : 3,0 516 116 153 128 119 Kocourek Jan  

 Bok Jaromír 134 129 145 137 545 4,0 : 0,0 489 122 118 128 121 Troják Ondřej  

 Zelenka Petr 125 124 128 116 493 3,0 : 1,0 469 97 117 134 121 Řípa Věroslav  

 Rozhodčí: vedoucí družstev           

 SKK JIČÍN B 4292 5,0 : 7,0 4271 TJ DVŮR KRÁLOVÉ A  
       17,0 : 15,0        

 SKK JIČÍN B 2205 4,0 : 2,0 2142 TJ DVŮR KRÁLOVÉ A  
       10,0 : 6,0        

 Plaňanský Agaton 154 129 135 112 530 1,0 : 3,0 561 130 152 131 148 Šnytr Martin  

 Mazáček Martin 161 148 161 154 624 4,0 : 0,0 554 146 142 143 123 Blažej Lukáš   

 Pavlata Vladimír 116 116 134 134 500 2,0 : 2,0 522 123 115 146 138 Janeček Jan  

 Kříž Jaroslav 125 145 152 129 551 3,0 : 1,0 505 131 139 122 113 Sirový Michal  
 Střídání: Kříž Pavel za Pavlata Vladimír - SKK Jičín B - 52.hod   

 Střídání: Janeček Petr za Sirový Michal - TJ Dvůr Králové A - 55.hod   

 Rozhodčí Kříž Pavel           

 TJ DVŮR KRÁLOVÉ N/L A 2129 5,0 : 1,0 2087 SKK JI ČÍN B  
       9,0 : 7,0        

 Jan Janeček 150 145 123 128 546 1,0 : 3,0 579 137 143 138 161 Agaton Plaňanský  

 Lukáš Blažej 136 147 131 137 551 4,0 : 0,0 490 116 120 124 130 Pavel Kříž  

 Martin Šnytr 124 139 123 142 528 2,0 : 2,0 522 114 115 150 143 Tomáš Pavlata  

 Michal Sirový 123 127 129 125 504 2,0 : 2,0 496 120 108 141 127 Martin Mazáček  
 Střídání: Vladimír Pavlata za Pavel Kříž - Jičín "B" - 61.hod   

 Rozhodčí: Michal Sirový           

 TJ N.VČELNICE 4122 2,0 :10,0 4232 JISKRA N.BYST ŘICE B  
       14,0 : 18,0        

 TJ N.VČELNICE 2114 1,0 : 5,0 2181 JISKRA N.BYST ŘICE B  
       6,0 : 10,0        

 Vítek Stanislav 144 137 120 142 543 2,0 : 2,0 565 129 148 133 155 Chvátal Marek  

 Pivko Kamil 126 114 125 126 491 0,0 : 4,0 578 152 157 126 143 Stránský Radek  

 Tyšer Martin 121 120 132 141 514 2,0 : 2,0 523 140 133 114 136 Kándl Jan  

 Pivko Tibor 140 149 132 145 566 2,0 : 2,0 515 101 142 129 143 Dubenský Václav  
 Střídání: Brus Jaromír za Pivko Kamil - TJ N.Včelnice - 61.hod   

 Rozhodčí Laciná Dana           



     

 

19 

 

 JISKRA N.BYSTŘICE B 2051 5,0 : 1,0 2008 TJ N.VČELNICE  
       8,0 : 8,0        

 Stránský Radek 130 136 149 127 542 3,0 : 1,0 487 140 113 115 119 Lavička Lukáš  

 Kándl Jan 124 114 133 126 497 0,0 : 4,0 535 131 140 138 126 Pivko Tibor  

 Chvátal Marek 133 122 135 129 519 3,0 : 1,0 495 123 122 115 135 Tyšer Martin  

 Dubenský Václav 126 118 124 125 493 2,0 : 2,0 491 118 125 108 140 Pivko Kamil  
 Střídání: Vítek Stanislav za Lavička Lukáš - Tj N.Včelnice - 91.hod   

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 SOKOL SLAVONICE 4026 11,0 : 1,0 3757 FEZKO STRAKONI CE  
       21,5 : 10,5        

 SOKOL SLAVONICE 2038 6,0 : 0,0 1775 FEZKO STRAKONIC E  
       14,0 : 2,0        

 Pšenčík Jiří 124 112 104 137 477 3,0 : 1,0 429 91 103 117 118 Falc Vladimír  

 Kopal Ondřej 137 120 96 130 483 3,0 : 1,0 443 113 130 99 101 Zelinka Richard  

 Chalupa Ladislav 151 135 138 138 562 4,0 : 0,0 484 101 126 120 137 Palán Karel  

 Dostál Michal 141 133 115 127 516 4,0 : 0,0 419 111 113 99 96 Kareš Jakub  

 Rozhodčí Kopal Ondřej           

 FEZKO STRAKONICE 1982 1,0 : 5,0 1988 SOKOL SLAVONIC E  
       8,5 : 7,5        

 Kocour Miroslav 130 122 114 126 492 2,0 : 2,0 512 121 134 138 119 Hatala Josef  

 Falc Vladimír 120 129 110 123 482 1,5 : 2,5 494 123 122 126 123 Kopal Ondřej  

 Palán Karel 118 118 133 142 511 3,0 : 1,0 479 111 129 107 132 Pšenčík Jiří   

 Valhoda Václav 121 129 121 126 497 2,0 : 2,0 503 117 129 139 118 Chalupa Láďa  

 Rozhodčí: Hůda Josef           

 SOKOL CHOTOVINY 4045 10,0 : 2,0 3852 SOKOL PÍSEK B  
       20,5 : 11,5        

 SOKOL CHOTOVINY 2039 5,0 : 1,0 1889 SOKOL PÍSEK B  
       12,0 : 4,0        

 Hrstka Libor 139 130 142 130 541 4,0 : 0,0 448 110 116 117 105 Král Roman  

 Křemen Petr 123 123 132 127 505 3,0 : 1,0 473 108 146 103 116 Vanžura Milan  

 Hein Zbyněk 136 124 134 135 529 4,0 : 0,0 473 118 127 105 123 Kolařík Petr  

 Bartoň Jan 111 133 112 108 464 1,0 : 3,0 495 129 118 122 126 Brückler Tomáš  

 Rozhodčí Bartoň Jan           

 SOKOL PÍSEK B 1963 1,0 : 5,0 2006 SOKOL CHOTOVINY   
       7,5 : 8,5        

 Brückler Tomáš 110 144 138 145 537 3,0 : 1,0 500 127 130 102 141 Hrstka Libor  

 Vanžura Milan 125 110 98 122 455 2,0 : 2,0 477 108 118 129 122 Vacko Miroslav  

 Kolařík Petr 110 122 116 122 470 1,0 : 3,0 506 125 107 128 146 Bartoň Jan  

 Votýpka Jiří 112 130 130 129 501 1,5 : 2,5 523 139 130 126 128 Hein Zbyněk  

 Rozhodčí: Králová           



     

 

20 

 

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 3991 1,0 :11,0 4268 SLOVAN KAMENICE N /L C  
       10,0 : 22,0        

 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B 2064 1,0 : 5,0 2180 SLOVAN KAMENICE N /L C  
       4,0 : 12,0        

 Šebek Josef 122 148 136 144 550 1,0 : 3,0 568 152 150 127 139 Dúška Karel  

 Šikula Petr 127 115 140 125 507 1,0 : 3,0 548 139 138 119 152 Čekal Lukáš  

 Lovíšek Jozef 114 111 121 115 461 0,0 : 4,0 538 146 136 123 133 Šindelář Jiří  

 Hlisnikovský Karel 149 134 125 138 546 2,0 : 2,0 526 123 135 142 126 Chvála Michal  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 SLOVAN KAMENICE N/L  C 2088 6,0 : 0,0 1927 TJ NOVÉ MĚSTO NA MOR. B  
       10,0 : 6,0        

 Šindelář Jiří 136 134 117 117 504 3,0 : 1,0 448 122 110 105 111 Hlisnikovský Karel  

 Tesař Tomáš 135 118 132 127 512 2,0 : 2,0 496 133 134 114 115 Šikula Petr  

 Čekal Lukáš 140 146 114 115 515 2,0 : 2,0 510 122 129 132 127 Šebek Josef  

 Dúška Karel 155 111 135 156 557 3,0 : 1,0 473 129 112 116 116 Kořistka Damír  
 Střídání: Chvála Michal za Čekal Lukáš - Slovan Kamenice n/L  C - 61.hod   

 Rozhodčí: Podhradský Milan           

 TJ LOMNICE C 3756 1,0 :11,0 4134 SKK KARLOVY VARY  
       8,5 : 23,5        

 TJ LOMNICE C 1852 1,0 : 5,0 1972 SKK KARLOVY VARY  
       5,5 : 10,5        

 Koňarik Josef 109 117 105 103 434 0,0 : 4,0 526 121 146 128 131 Ženíšek Josef  

 Šimáček Petr 116 127 136 117 496 1,0 : 3,0 517 131 121 138 127 Trakal Martin  

 Křivka Petr 109 115 126 92 442 2,0 : 2,0 464 124 124 98 118 Šnajdr Václav  

 Štěpanovský Rudolf 110 132 119 119 480 2,5 : 1,5 465 136 105 114 110 Gabriško Jiří  

 Rozhodčí Kovačíková Růžena           

 SKK KARLOVY VARY 2162 6,0 : 0,0 1904 TJ  LOMNICE C  
       13,0 : 3,0        

 Boháč Pavel 133 125 124 146 528 4,0 : 0,0 465 104 115 122 124 Koňarik Josef  

 Čolák Petr 122 136 119 142 519 3,0 : 1,0 471 123 110 114 124 Šimáček Petr  

 Vank Jan 147 122 125 150 544 2,0 : 2,0 514 125 139 126 124 Štěpanovský Rudolf  

 Ženíšek Josef 157 138 138 138 571 4,0 : 0,0 454 127 103 130 94 Křivka Petr  

 Rozhodčí: Vodehnal Vítězslav           

 JISKRA HAZLOV 4255 8,0 : 4,0 4039 TJ LOMNICE D  
       21,0 : 11,0        

 JISKRA HAZLOV 2108 2,0 : 4,0 2158 TJ LOMNICE D  
       7,0 : 9,0        

 Veselý Vladimír 117 136 124 142 519 1,0 : 3,0 551 127 146 147 131 Knespl Miroslav  

 Repčík Miroslav 139 129 141 120 529 3,0 : 1,0 516 134 135 125 122 Lidmila Petr  

 Repčík Pavel 130 124 104 149 507 1,0 : 3,0 559 140 121 140 158 Kožíšek Lukáš  

 Novák Matěj 133 123 155 142 553 2,0 : 2,0 532 128 124 145 135 Veselý Václav  



     

 

21 

 

 Střídání: Novák Stanislav za Novák Matěj - Jiskra Hazlov - 61.hod   

 Rozhodčí Repčík Pavel           

 TJ LOMNICE D 1881 0,0 : 6,0 2147 JISKRA HAZLOV  
       2,0 : 14,0        

 Urban Vladislav 108 108 108 132 456 1,0 : 3,0 549 130 143 146 130 Bulant Jaroslav  

 Veselý Václav 111 110 120 118 459 0,0 : 4,0 524 130 134 134 126 Bína Ondřej  

 Diosegi Štěpán 130 132 120 122 504 0,0 : 4,0 555 141 146 137 131 Novák Stanislav  

 Guba Hubert 119 111 101 131 462 1,0 : 3,0 519 128 116 149 126 Repčík Pavel  

 Rozhodčí: Miroslav Knespl           

 SLAVIA KARLOVY VARY 3856 7,0 : 5,0 3749 TJ LOMNICE B  
       18,0 : 14,0        

 SLAVIA KARLOVY VARY 1944 5,0 : 1,0 1800 TJ LOMNICE B  
       11,0 : 5,0        

 Černohous Ondřej 106 101 109 114 430 1,0 : 3,0 440 121 103 108 108 Veverka Josef  

 Páv Jaroslav 133 133 130 114 510 4,0 : 0,0 406 106 109 98 93 Hromada Lubomír  

 Cimbala Radek 122 135 135 135 527 3,0 : 1,0 486 114 120 117 135 Flejšar Jiří  

 Vaško Jozef 108 135 113 121 477 3,0 : 1,0 468 103 132 129 104 Zvěřina Josef  

 Rozhodčí Vladimír Černohous           

 TJ LOMNICE B 1949 4,0 : 2,0 1912 SLAVIA KARLOVY VAR Y  
       9,0 : 7,0        

 Zvěřina Josef 112 136 121 120 489 1,0 : 3,0 499 127 131 114 127 Páv Jaroslav  

 Hromada Lubomír 120 114 121 123 478 3,0 : 1,0 458 114 118 104 122 Černohous Ondřej  

 Flejšar Jiří 123 128 107 127 485 3,0 : 1,0 444 109 116 101 118 Chmel Zdeněk  

 Veverka Josef 126 107 138 126 497 2,0 : 2,0 511 121 119 132 139 Cimbala Radek  

 Rozhodčí: Zvěřina Josef           

 HVĚZDA TRNOVANY 4457 9,0 : 3,0 4343 LOKO ÚSTÍ N/L B   
       18,0 : 14,0        

 HVĚZDA TRNOVANY 2239 4,0 : 2,0 2171 LOKO ÚSTÍ N/L B   
       10,0 : 6,0        

 Zemánek Jiří 138 149 134 145 566 4,0 : 0,0 477 128 133 111 105 Grejtovský Milan  

 Šálek Josef 138 150 142 135 565 1,0 : 3,0 579 122 155 154 148 Šípek Jiří  

 Voráček Roman 163 129 130 127 549 2,0 : 2,0 559 156 144 120 139 Bělíček Milan  

 Koubek Michal 115 135 157 152 559 3,0 : 1,0 556 138 140 131 147 Zahálka Martin  
 Střídání: Wedlich Miroslav za Grejtovský Milan - Loko Ústí n/L B  - 31.hod   

 Rozhodčí Strachoň Josef           

 LOKO ÚSTÍ N/L B 2172 1,0 : 5,0 2218 HV ĚZDA TRNOVANY  
       8,0 : 8,0        

 Grejtovský Milan 141 132 117 149 539 2,0 : 2,0 553 138 145 136 134 Zemánek Jiří  

 Zahálka Martin 114 119 139 153 525 1,0 : 3,0 579 132 151 163 133 Koubek Michal  

 Bělíček Milan 139 134 142 143 558 3,0 : 1,0 514 123 120 142 129 Stránský Milan  

 Šípek Jiří 141 139 126 144 550 2,0 : 2,0 572 141 125 161 145 Šálek Josef  

 Rozhodčí: Strachoň Josef           



     

 

22 

 

 VTŽ CHOMUTOV 4254 9,0 : 3,0 4163 SOKOL DUCHCOV B  
       17,5 : 14,5        

 VTŽ CHOMUTOV 2067 5,0 : 1,0 1993 SOKOL DUCHCOV B  
       10,0 : 6,0        

 Rada Stanislav 123 138 132 140 533 3,0 : 1,0 509 139 117 128 125 Kopecký František  

 Vytiska Zbyněk 143 134 134 123 534 4,0 : 0,0 471 107 130 122 112 Hilzensauer Miroslav  

 Suchomel Robert 138 121 132 133 524 3,0 : 1,0 472 113 139 110 110 Šporer Pavel  

 Prokeš Filip 110 120 112 134 476 0,0 : 4,0 541 143 129 128 141 Dařílek Dalibor  

 Rozhodčí Suchomel Robert           

 SOKOL DUCHCOV B 2170 2,0 : 4,0 2187 VTŽ CHOMUTOV  
       8,5 : 7,5        

 Dařílek Dalibor 126 146 159 138 569 2,0 : 2,0 580 157 128 140 155 Prokeš Filip  

 Šporer Pavel 137 136 137 119 529 2,0 : 2,0 522 127 127 150 118 Suchomel Robert  

 Hilzensauer Miroslav 137 135 162 109 543 2,5 : 1,5 554 140 153 124 137 Vytiska Zbyněk  

 Kopecký František 117 147 129 136 529 2,0 : 2,0 531 141 123 128 139 Rada Stanislav  

 Rozhodčí: Hilzensauer Miroslav           

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L A 3864 2,0 :10,0 3944 SOKOL ROU DNICE N/L  
       14,5 : 17,5        

 LOKOMOTIVA ÚSTÍ N/L A 1876 1,0 : 5,0 1924 SOKOL ROU DNICE N/L  
       7,0 : 9,0        

 Matoušek Josef 125 109 123 125 482 3,0 : 1,0 447 106 140 103 98 Král Martin  

 Trojan Jiří 119 132 114 96 461 1,0 : 3,0 487 125 117 121 124 Haluska Alois  

 Sottner Karel 132 104 104 120 460 2,0 : 2,0 466 109 113 124 120 Trčka Vladimír  

 Jaworek Milan 132 101 109 131 473 1,0 : 3,0 524 115 126 131 152 Šimáček Ml. Zdeněk  
 Střídání: Emil Kirschdorf za Milan Jaworek - Lokomotiva Ústí n/L A - 61.hod   

 Rozhodčí Karel Kratochvíl           

 SOKOL ROUDNICE N/L 2020 5,0 : 1,0 1988 LOKOKOTIVA Ú STÍ N/L A  
       8,5 : 7,5        

 Haluska Alois 130 118 126 123 497 1,5 : 2,5 514 123 127 145 119 Matoušek Josef  

 Trčka Vladimír 142 137 120 129 528 2,0 : 2,0 495 130 127 127 111 Kirschdorf Emil  

 Král Martin 126 115 119 118 478 3,0 : 1,0 465 116 123 108 118 Ajm František  

 Šimáček Zdeněk ml. 115 137 143 122 517 2,0 : 2,0 514 128 116 134 136 Sottner Karel  

 Rozhodčí: KRÁL MARTIN  

 

 START RYCHNOV N/KN  4472 6,0 : 6,0 4447 ZÁLABÁK SMI ŘICE  
       17,0 : 15,0        

 START RYCHNOV N/KN  2242 5,0 : 1,0 2171 ZÁLABÁK SMI ŘICE  
       11,0 : 5,0        

 Holakovský Martin 116 112 122 128 478 1,0 : 3,0 571 117 156 139 159 Šmída Václav  

 Seniura Jakub 155 141 158 133 587 3,0 : 1,0 550 137 150 140 123 Ivan Martin  

 Šípek Vojtěch 136 146 140 141 563 3,0 : 1,0 537 135 135 128 139 Kamenický Martin   

 Čihák Martin 149 176 146 143 614 4,0 : 0,0 513 136 129 134 114 Josef Karel  



     

 

23 

 

 Střídání: Šmejda Jaroslav za Holakovský Martin - Start Rychnov n/Kn  - 43.hod   

 Střídání: Ivan Filip za Josef Karel - Zálabák Smiřice - 61.hod   

 Rozhodčí Jiří Pácha           

 ZALABÁK SMI ŘICE 2276 5,0 : 1,0 2230 START RYCHNOV N/KN  
       10,0 : 6,0        

 Kamenický Martin 148 142 128 141 559 0,0 : 4,0 605 144 144 166 151 Holakovský Martin  

 Josef Karel 144 144 135 123 546 3,0 : 1,0 552 160 116 134 142 Seniura Jakub  

 Ivan Martin 153 150 138 128 569 4,0 : 0,0 514 119 130 125 140 Šmejda Jaroslav  

 Šmída Václav 154 149 149 150 602 3,0 : 1,0 559 134 132 161 132 Čihák Martin  

 Rozhodčí: neuveden           

 LOKO TRUTNOV A 4463 12,0 : 0,0 4155 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       24,0 : 8,0        

 LOKO TRUTNOV A 2229 6,0 : 0,0 2118 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B  
       13,0 : 3,0        

 Holý Petr 156 143 130 150 579 3,0 : 1,0 547 146 131 136 134 Kejzlar Zdeněk  

 Kotek Aleš 133 123 132 136 524 3,0 : 1,0 513 122 129 134 128 Vlček Michal  

 Veigl Miloš 146 120 138 136 540 4,0 : 0,0 509 119 133 119 138 Janko Pavel  

 Straka Roman 152 153 131 150 586 3,0 : 1,0 549 131 140 131 147 Linhart Petr  

 Rozhodčí Miloš VEIGL           

 TJ ČERVENÝ KOSTELEC B 2037 0,0 : 6,0 2234 LOKO TRUTNOV A  
       5,0 : 11,0        

 Kejzlar Zdeněk 103 134 127 131 495 1,0 : 3,0 568 130 140 155 143 Straka Roman  

 Adamů František 120 128 150 105 503 1,0 : 3,0 543 128 130 130 155 Kužel Miroslav  

 Vlček Michal 105 133 127 131 496 2,0 : 2,0 521 116 156 130 119 Kotek Aleš  

 Kašpar Jindřich 159 135 137 112 543 1,0 : 3,0 602 144 142 166 150 Holý Petr  
 Střídání: Babka Zdeněk za Kotek Aleš - Loko Trutnov A - 61.hod   

 Rozhodčí: Janko Lukáš           

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO B 4354 5,0 : 7,0 4315 SLOVAN R OSICE B  
       16,5 : 15,5        

 MORAVSKÁ SLÁVIA BRNO B 2182 0,0 : 6,0 2203 SLOVAN R OSICE B  
       5,5 : 10,5        

 Dvorník Dalibor 136 157 130 144 567 1,0 : 3,0 543 145 144 113 141 Kalakaj Lubomír  

 Vránek Zdeněk 131 130 162 145 568 1,0 : 3,0 579 151 139 143 146 Ptáček Miroslav  

 Hlavinka Lukáš 135 141 142 115 533 1,5 : 2,5 563 136 136 141 150 Šula Jaromír  

 Hostinský Ivo 149 140 97 128 514 2,0 : 2,0 518 137 124 133 124 Klvaňa Michal  

 Rozhodčí vedoucí družstev           



     

 

24 

 

 SLOVAN ROSICE B 2112 1,0 : 5,0 2172 MORAVSKÁ SLÁVIA  BRNO B  
       5,0 : 11,0        

 Kalakaj Lubomír 119 131 137 136 523 0,0 : 4,0 560 149 148 133 130 Zaťko Peter  

 Šula Jaromír 156 137 127 121 541 1,0 : 3,0 576 148 146 139 143 Vránek Zdeněk  

 Mecerod Jan 144 114 128 120 506 2,0 : 2,0 510 131 124 132 123 Hostinský Ivo  

 Mecerod Petr 143 128 134 137 542 2,0 : 2,0 526 140 123 141 122 Dvorník Dalibor  

 Rozhodčí: Vedoucí družstev           

 KK BLANSKO B 4362 3,0 : 9,0 4462 RÉNA IVAN ČICE  
       12,0 : 20,0        

 KK BLANSKO B 2305 1,0 : 5,0 2311 RÉNA IVAN ČICE  
       6,0 : 10,0        

 Kotlán Josef 152 153 137 161 603 1,0 : 3,0 613 159 138 157 159 Klika Jaromír  

 Pliska Radim 143 115 144 139 541 1,0 : 3,0 541 125 147 123 146 Mošat Jaroslav  

 Novotný Ladislav 132 143 144 146 565 2,0 : 2,0 557 117 163 137 140 Buršík Tomáš  

 Kolařík Karel 130 162 170 134 596 2,0 : 2,0 600 167 146 126 161 Čech Tomáš  

 Rozhodčí vedoucí družstev           

 RÉNA IVANČICE 2151 4,0 : 2,0 2057 KK BLANSKO B  
       10,0 : 6,0        

 Čech Marek 133 135 119 141 528 2,0 : 2,0 557 139 147 134 137 Kotlán Josef  

 Mošať Jaroslav 125 134 156 151 566 4,0 : 0,0 489 133 111 127 118 Pliska Radim  

 Buršík Tomáš 134 129 131 129 523 3,0 : 1,0 460 108 101 116 135 Hédl Jan  

 Klika Jaromír 125 131 139 139 534 1,0 : 3,0 551 121 141 147 142 Musil Ladislav  

 Rozhodčí: neuveden           

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 4394 10,0 : 2,0 4132 OREL IVAN ČICE  
       21,0 : 11,0        

 PODLUŽAN PRUŠÁNKY 2247 6,0 : 0,0 2032 OREL IVAN ČICE  
       14,0 : 2,0        

 Šerák Tomáš 150 140 131 146 567 3,0 : 1,0 515 121 137 134 123 Peška Jiří  

 Klečka Zdeněk 139 142 137 144 562 4,0 : 0,0 515 143 135 121 116 Bublák Martin  

 Hosaja  Zdeněk 132 130 126 140 528 3,0 : 1,0 483 121 117 112 133 Saxová Kristýna  

 Zálešák Stanislav 154 144 149 143 590 4,0 : 0,0 519 130 125 134 130 Sax Karel  

 Rozhodčí Zálešák Zdeněk           

 OREL IVANČICE 2100 2,0 : 4,0 2147 PODLUŽAN PRUŠÁNKY  
       9,0 : 7,0        

 Sax Karel 137 131 148 132 548 3,0 : 1,0 551 122 143 158 128 Šerák Tomáš  

 Bublák Martin 118 129 139 129 515 1,0 : 3,0 549 138 128 143 140 Zálešák Jan  

 Zimmermann Martin 133 111 142 130 516 3,0 : 1,0 510 121 134 123 132 Zálešák Zdeněk  

 Toman Jiří 126 115 141 139 521 2,0 : 2,0 537 112 139 148 138 Hosaja Zdeněk  

 Rozhodčí: Karel SAX           



     

 

25 

 

Druhé kolo základní části. 

Termín: do 14.prosince 2014 

Souhrnné výsledky. 
Podrobné výsledky zobrazíte kliknutím myší na odehrané utkání při současném držení klávesy Ctrl (pouze doc) 

První utkání se hraje na kuželně družstva napsaného na druhém místě. 

 pč  Soupeři  Celkový výsledek Druhé utkání První utkání   
     (datum) (datum) 

 1 Konstruktiva Praha A - Admira Kobylisy     23.11. 09:00 

 2 TJ Blatná - Jiskra N.Bystřice A 

 3 Konstruktiva Praha B - Žižkov Praha 

 4 SKK Jičín A - SKPK Hradec Kr. 

 5 KK Kosmonosy A - Sokol Tehovec 

 6 Škoda Plzeň VS - Sokol Újezd sv.Kř. 

 7 Jiří Poděbrady - KK Kosmonosy B     18.11. 17:00 

 8 Prim. Náchod-Č.K. - TJ Dvůr Králové A 

 9 Loko Tábor A - Jiskra N.Bystřice B 

 10 Sokol Kdyně - CB Dobřany 

 11 Sokol Slavonice - Sokol Chotoviny 

 12 Slovan Kamenice A - Slovan Kamenice C 

 13 SKK Rokycany B - Slavoj Plzeň     6:0 (13,5:2,5) 

 14 SKK Karlovy Vary - TJ Lomnice A 

 15 Jiskra Hazlov - Slavia Karlovy Vary 

 16 Hvězda Trnovany - VTŽ Chomutov 

 17 Sokol Duchcov A - Sokol Roudnice n/L 

 18 Start Rychnov n/Kn - Lokomotiva Trutnov 

 19 Loko Č.Třebová - Jiskra Hylváty B     23.11. 13:00 

 20 Sokol Husovice B - Slovan Rosice B 

 21 TJ N.Město A - Slovan Kamenice B     1:5 (6,5:9,5) 

 22 Slovan Rosice A - Réna Ivančice 

 23 KK Blansko A - Podlužan Prušánky 

 24 KC Zlín - TJ Val.Meziříčí B 

 25 Zbrojovka Vsetín - Jiskra Otrokovice 



     

 

26 

 

Podrobné výsledky. 

 SLAVOJ PLZE Ň 2010 0,0 : 6,0 2193 SKK ROKYCANY B  
       2,5 : 13,5        

 Hranáč Václav 132 129 136 128 525 0,0 : 4,0 574 137 142 135 160 Maršálek Martin  

 Vavřička Jiří 118 129 119 131 497 1,0 : 3,0 521 127 122 137 135 Wohlmuth Michal  

 Matoušek Jaroslav 124 114 115 129 482 0,0 : 4,0 569 140 150 139 140 Enžl Zdeněk  

 Müller Michal 126 133 127 120 506 1,5 : 2,5 529 114 141 148 126 Fürst Václav  
 Střídání: Kreutzer Josef za Vavřička Jiří - Slavoj Plzeň - 61.hod   

 Rozhodčí: Kreutzer Josef           

 SLOVAN KAMENICE N/L B 2052 5,0 : 1,0 1977 TJ NOVÉ M ĚSTO NA MOR. A  
       9,5 : 6,5        

 Votápek Miroslav 138 121 125 123 507 3,0 : 1,0 471 117 135 100 119 Kuběna František  

 Vančík Josef 134 117 119 149 519 2,5 : 1,5 480 109 119 126 126 Topinka Zdeněk  

 Rychtařík Václav 129 111 122 118 480 3,0 : 1,0 468 117 113 108 130 Škoda Pavel  

 Rychtařík Adam 136 150 123 137 546 1,0 : 3,0 558 148 151 120 139 Stloukal Miloš  
 Střídání: Loučka Jiří za Kuběna František - TJ Nové Město na Mor. A - 61.hod   

 Rozhodčí: Vančík Josef           

  Jednotlivci (prvních 100)     

  Jméno Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Kaan Pavel SKK Jičín A Jičín 644 227 0 
 2. Beránek Ladislav SKPK Hradec Králové A Vrchlabí 641 216 1 
 3. Mazáček Martin SKK Jičín B Jičín 624 238 1 
 4. Žiško Vlado SKK Vrchlabí B Vrchlabí 618 224 1 
 5. Čihák Martin Start Rychnov n/Kn  Rychnov n/Kn 614 223 0 
 6. Klika Jaromír Réna Ivančice Blansko 613 223 7 
 7. Bína Jan SKK Jičín A Dvůr Králové N/L 611 220 1 
 8. Holakovský Martin Start Rychnov N/Kn Smiřice 605 214 3 
 9. Kotlán Josef KK Blansko B Blansko 603 209 1 
 10. Šmída Václav Zalabák Smiřice Smiřice 602 236 2 
 11. Holý Petr Loko Trutnov A Červený Kostelec 602 218 0 
 12. Čech Tomáš Réna Ivančice Blansko 600 214 4 
 13. Beránek Ladislav SKPK Hradec Kr. A  Hradec Králové 599 190 2 
 14. Kolařík Karel KK Blansko B Blansko 596 202 3 
 15. Diviš Zdeněk SKPK Hradec Kr. A  Hradec Králové 594 215 1 
 16. Troják Ondřej KK Kosmonosy B Kosmonosy 593 210 2 
 17. Zálešák Stanislav Podlužan Prušánky Prušánky 590 196 0 
 18. Kaan Pavel SKK Jičín A Dvůr Králové N/L 589 231 2 
 19. Seniura Jakub Start Rychnov n/Kn  Rychnov n/Kn 587 210 5 
 20. Straka Roman Lokomotiva Trutnov A Trutnov 586 199 4 
 21. Němeček Jaroslav SKPK Hradec Králové A Vrchlabí 584 202 9 
 22. Bína Jan  SKK Jičín A Jičín 584 185 2 
 23. Prokeš Filip VTŽ Chomutov Duchcov 580 203 10 
 24. Agaton Plaňanský SKK Jičín B Dvůr Králové n/L 579 202 2 
 25. Šípek Jiří Lokomotiva Ústí n/L B  Ústí n/L 579 201 4 
 26. Holý Petr Lokomotiva Trutnov A Trutnov 579 196 1 
 27. Ringel Jan SKK Vrchlabí B  Hradec Králové 579 196 2 
 28. Koubek Michal Hvězda Trnovany Ústí n/L 579 191 2 
 29. Ptáček Miroslav Slovan Rosice B MS Brno 579 178 7 
 30. Stránský Radek Jiskra Nová Bystřice B Nová Včelnice 578 193 5 
 31. Vránek Zdeněk Moravská Slávia Brno B Rosice 576 193 3 
 32. Maršálek Martin SKK Rokycany B Slavoj Plzeň 574 201 2 
 33. Šálek Josef Hvězda Trnovany Ústí n/L 572 207 2 
 34. Šmída Václav Zálabák Smiřice Rychnov n/Kn 571 204 2 
 35. Ženíšek Josef SKK Karlovy Vary Karlovy Vary 571 202 4 
 36. Víšek Petr SKPK Hradec Kr. A  Hradec Králové 570 202 2 



     

 

27 

 

 37. Enžl Zdeněk SKK Rokycany B Slavoj Plzeň 569 201 4 
 38. Ivan Martin Zalabák Smiřice Smiřice 569 189 5 
 39. Dařílek Dalibor Sokol Duchcov B Duchcov 569 186 2 
 40. Vránek Zdeněk Moravská Slavia Brno B MS Brno 568 198 4 
 41. Dúška Karel Slovan Kamenice n/L C Nové Město  568 189 2 
 42. Straka Roman Loko Trutnov A Červený Kostelec 568 180 1 
 43. Dvorník Dalibor Moravská Slavia Brno B MS Brno 567 187 2 
 44. Šerák Tomáš Podlužan Prušánky Prušánky 567 175 2 
 45. Mošať Jaroslav Réna Ivančice Ivančice 566 210 2 
 46. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany Ústí n/L 566 189 1 
 47. Pivko Tibor TJ Nová Včelnice Nová Včelnice 566 188 0 
 48. Šálek Josef Hvězda Trnovany Ústí n/L 565 212 1 
 49. Novotný Ladislav KK Blansko B Blansko 565 199 4 
 50. Kobliha Jan TJ Blatná Tábor 565 193 6 
 51. Chvátal Marek Jiskra Nová Bystřice B Nová Včelnice 565 183 7 
 52. Kašpar Miroslav Loko Tábor B Tábor 565 175 6 
 53. Šula Jaromír Slovan Rosice B MS Brno 563 207 3 
 54. Šípek Vojtěch Start Rychnov n/Kn  Rychnov n/Kn 563 180 4 
 55. Chalupa Ladislav Sokol Slavonice Slavonice 562 190 2 
 56. Klečka Zdeněk Podlužan Prušánky Prušánky 562 187 4 
 57. Šnytr Martin TJ Dvůr Králové n/L A Jičín 561 173 9 
 58. Zaťko Peter Moravská Slávia Brno B Rosice 560 214 0 
 59. Ringel David SKK Vrchlabí B Vrchlabí 560 167 6 
 60. Kožíšek Lukáš TJ Lomnice D Hazlov 559 195 3 
 61. Čihák Martin Start Rychnov N/Kn Smiřice 559 188 5 
 62. Koubek Michal Hvězda Trnovany Ústí n/L 559 185 4 
 63. Kamenický Martin Zalabák Smiřice Smiřice 559 182 3 
 64. Bělíček Milan Lokomotiva Ústí n/L B  Ústí n/L 559 176 4 
 65. Bělíček Milan Loko Ústí n/L B Ústí n/L 558 193 5 
 66. Stloukal Miloš TJ Nové Město na Mor. A Kamenice N/L 558 187 3 
 67. Buršík Tomáš Réna Ivančice Blansko 557 195 7 
 68. Dúška Karel Slovan Kamenice n/L  C Kamenice n/L 557 192 2 
 69. Kotlán Josef KK Blansko B Ivančice 557 187 5 
 70. Vaníček Jiří SKPK Hradec Králové A Vrchlabí 557 185 6 
 71. Zahálka Martin Lokomotiva Ústí n/L B  Ústí n/L 556 192 2 
 72. Novák Stanislav Jiskra Hazlov Lomnice 555 192 2 
 73. Šnytr Martin TJ Dvůr Králové n/L B Dvůr Králové N/L 555 186 8 
 74. Blažej Lukáš  TJ Dvůr Králové n/L A Jičín 554 191 10 
 75. Vytiska Zbyněk VTŽ Chomutov Duchcov 554 181 0 
 76. Zemánek Jiří Hvězda Trnovany Ústí n/L 553 196 2 
 77. Vik Lukáš SKK Jičín A Jičín 553 183 3 
 78. Seniura Jakub Start Rychnov N/Kn Smiřice 552 179 4 
 79. Kříž Jaroslav SKK Jičín B Jičín 551 194 4 
 80. Knespl Miroslav TJ Lomnice D Hazlov 551 191 1 
 81. Šerák Tomáš Podlužan Prušánky Orel Ivančice 551 181 4 
 82. Musil Ladislav KK Blansko B Ivančice 551 172 2 
 83. Lukáš Blažej TJ Dvůr Králové n/L A Dvůr Králové n/L 551 170 3 
 84. Šebek Josef TJ Nové Město na Mor. B Nové Město  550 187 4 
 85. Šípek Jiří Loko Ústí n/L B Ústí n/L 550 180 4 
 86. Ivan Martin Zálabák Smiřice Rychnov n/Kn 550 176 6 
 87. Bulant Jaroslav Jiskra Hazlov Lomnice 549 202 6 
 88. Linhart Petr TJ Červený Kostelec B Trutnov 549 196 2 
 89. Procházka Jaroslav Sokol Tehovec Rudná 549 185 2 
 90. Voráček Roman Hvězda Trnovany Ústí n/L 549 185 3 
 91. Zálešák Jan Podlužan Prušánky Orel Ivančice 549 173 5 
 92. Čekal Lukáš Slovan Kamenice n/L C Nové Město  548 187 1 
 93. Kohout Karel Sokol Rudná B Rudná 548 180 10 
 94. Sax Karel Orel Ivančice Orel Ivančice 548 174 5 
 95. Kejzlar Zdeněk TJ Červený Kostelec B Trutnov 547 190 10 
 96. Hlisnikovský Karel TJ Nové Město na Mor. B Nové Město  546 196 0 
 97. Jan Janeček TJ Dvůr Králové n/L A Dvůr Králové n/L 546 178 6 
 98. Rychtařík Adam Slovan Kamenice n/L B Kamenice N/L 546 177 5 
 99. Josef Karel Zalabák Smiřice Smiřice 546 166 10 
 100. Votoček Ondřej SKK Vrchlabí B Vrchlabí 545 187 4 



     

 

28 

 

 

  Družstva (prvních 50)    
  Družstvo Kuželna Výkon Dor Ch  
 1. Réna Ivančice Blansko 2311 816 19 
 2. KK Blansko B Blansko 2305 769 17 
 3. SKK Jičín A Jičín 2300 741 12 
 4. SKPK Hradec Králové A Vrchlabí 2285 767 21 
 5. Zalabák Smiřice Smiřice 2276 773 20 
 6. SKPK Hradec Kr. A  Hradec Králové 2263 784 10 
 7. SKK Vrchlabí B Vrchlabí 2262 732 24 
 8. SKK Jičín A Dvůr Králové n/L 2256 778 11 
 9. Podlužan Prušánky Prušánky 2247 720 11 
 10. Start Rychnov n/Kn  Rychnov n/Kn 2242 752 18 
 11. Hvězda Trnovany Ústí n/L 2239 771 9 
 12. Loko Trutnov A Červený Kostelec 2234 714 11 
 13. Start Rychnov N/Kn Smiřice 2230 733 25 
 14. Lokomotiva Trutnov A Trutnov 2229 738 13 
 15. Hvězda Trnovany Ústí n/L 2218 742 9 
 16. SKK Jičín B Jičín 2205 740 29 
 17. Slovan Rosice B Ms Brno 2203 725 21 
 18. SKK Rokycany B Slavoj Plzeň 2193 725 13 
 19. VTŽ Chomutov Duchcov 2187 740 18 
 20. TJ Blatná Tábor 2184 727 18 
 21. Moravská Slavia Brno B Ms Brno 2182 708 16 
 22. Jiskra Nová Bystřice B Nová Včelnice 2181 728 24 
 23. Slovan Kamenice n/L C Nové Město  2180 724 14 
 24. Loko Ústí n/L B Ústí n/L 2172 720 18 
 25. Moravská Slávia Brno B Rosice 2172 712 17 
 26. Zálabák Smiřice Rychnov n/Kn 2171 704 19 
 27. Lokomotiva Ústí n/L B  Ústí n/L 2171 700 23 
 28. Sokol Duchcov B Duchcov 2170 686 14 
 29. Skk Karlovy Vary Karlovy Vary 2162 736 13 
 30. TJ Lomnice D Hazlov 2158 705 24 
 31. Loko Tábor B Tábor 2157 677 23 
 32. Réna Ivančice Ivančice 2151 718 18 
 33. Jiskra Hazlov Lomnice 2147 721 20 
 34. Podlužan Prušánky Orel Ivančice 2147 677 19 
 35. TJ Dvůr Králové n/L A Jičín 2142 640 45 
 36. TJ Dvůr Králové n/L A Dvůr Králové n/L 2129 689 26 
 37. KK Kosmonosy B Kosmonosy 2119 705 15 
 38. TJ Červený Kostelec B Trutnov 2118 686 25 
 39. TJ Nová Včelnice Nová Včelnice 2114 674 20 
 40. Slovan Rosice B Rosice 2112 683 21 
 41. Jiskra Hazlov Hazlov 2108 677 32 
 42. Sokol Tehovec  Tehovec 2107 702 16 
 43. SKK Vrchlabí B  Hradec Králové 2105 701 17 
 44. Orel Ivančice Orel Ivančice 2100 668 24 
 45. Slovan Kamenice n/L  C Kamenice n/L 2088 706 19 
 46. Sokol Rudná A Rudná 2088 683 31 
 47. SKK Jičín B Dvůr Králové n/L 2087 657 28 
 48. VTŽ Chomutov Chomutov 2067 648 25 
 49. TJ Nové Město na Mor. B Nové Město  2064 666 16 
 50. Sokol Rudná B Rudná 2064 650 30 



     

 

29 

 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2014/15 - základní kola – muži – část 1/3 
     

 Los  1.kolo  2.kolo  3.kolo  Postupující  
 

 do 16.listopadu 2014 do 14.prosince 2014 do 18.ledna 2015 do nadstavby   

 
    

101 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Konstru ktiva Praha A   
 

 
    

 104 Admira Kobylisy    
 

 
 Admira Kobylisy   

106 DP Praha 10:2 (17,5:14,5)   
 

 
    

 102 TJ Blatná    
 

 
 TJ Blatná   

 107 Lokomotiva Tábor B 8:4 (17:15)   
 

 
    

 103 Jiskra Nová Byst řice A    
 

 
 Jiskra Nová Byst řice A   

 105 Sokol Písek A Sokol Písek A odstoupil   
 

 
    

 112 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Konstru ktiva Praha B   
 

 
    

 113 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SK Žižk ov Praha   
 

 
    

 111 SKK Ji čín A    

 
 SKK Ji čín A   

 116 TJ Dvůr Králové B  10:2 (24:8)   
 

 
    

 114 SKPK Hradec Králové    

 
 SKPK Hradec Králové   

115 SKK Vrchlabí B 9:3 (19:13)   

 
    

122 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Kosm onosy A   

 
    

 123 Sokol Tehovec    

 
 Sokol Tehovec   

124 Sokol Rudná A 7:5 (16:16)   

 
    

121 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Škoda P lzeň VS   

 
    

125 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol Ú jezd sv. K říže   

 
    

133 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Ji ří Poděbrady   
 

 
    

 134 KK Kosmonosy B    
 

 
 KK Kosmonosy B   

 136 Sokol Rudná B 10:2 (18:14)   
 

 
    

 131 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Primáto r Náchod- Č.Kostelec   
 

 
    

 132 SKK Ji čín B    
 

 
 TJ Dvůr Králové A   

 135 TJ Dvůr Králové A 7:5 (15:17)   
 

 
    

141 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Lokomot iva Tábor A   

 
    

144 TJ Nová V čelnice    

 
 TJ Nová Byst řice B   

145 TJ Nová Byst řice B 10:2 (18:14)   

 
    

 142 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol K dyn ě   
 

 
    

 143  CB Dob řany   



     

 

30 

 

  
 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2014/15 - základní kola – muži – část 2/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 16.listopadu 2014 do 14.prosince 2014 do 18.ledna 2015 do nadstavby   

 
    

152 Sokol Slavonice    

 
 Sokol Slavonice   

154 Fezko Strakonice 11:1 (21,5:10,5)   

 
    

153 Sokol Chotoviny    

 
 Sokol Chotoviny   

156 Sokol Písek B 10:2 (20,5:11,5)   

 
    

151 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slovan Kamenice n/L A   

 
    

155 TJ Nové M ěsto B    

 
 Slovan Kamenice n/L C   

157 Slovan Kamenice n/L C 11:1 (22:10)   

 
    

161 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Rok ycany B 
  

 
    

 163 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slavoj Plzeň   
 

 
    

164 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - TJ Lomn ice A   

 
    

 162 SKK Karlovy Vary 
 

     

 
 SKK Karlovy Vary   

165 TJ Lomnice C 11:1 (23,5:8,5)   

 
    

 173 Jiskra Hazlov    
 

 
 Jiskra Hazlov   

 178 TJ Lomnice D 8:4 (21:11)   
 

 
    

 175 Slavia Karlovy Vary    
 

 
 Slavia Karlovy Vary   

 176 TJ Lomnice B 7:5 (18:14)   
 

 
    

171 Hvězda Trnovany    

 
 Hvězda Trnovany   

177 Lokomotiva Ústí n/L B 9:3 (18:14)   

 
    

172 VTŽ Chomutov    

 
 VTŽ Chomutov   

174 Sokol Duchcov B 9:3 (17,5:14,5)   

 
    

181 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol D uchcov A   
 

 
    

182 Lokomotiva Ústí n/L A    

 
 Sokol Roudnice n/L   

184 Sokol Roudnice n/L 10:2 (17,5:14,5)   

 
    

183 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Bižuter ie Jablonec n/N  

 
    

191 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Dynamo Liberec  
 

 
    

 192 Start Rychnov n/Kn    

 
 Start Rychnov n/Kn   

195 Zalabák Smi řice 6:6 (17:15)   
 

 
    

193 Lokomotiva Trutnov    

 
 Lokomotiva Trutnov   

194 TJ Červený Kostelec B 12:0 (24:8)   
 



     

 

31 

 

 Pro-Tec Cup - Pohár ČKA 2014/15 - základní kola – muži – část 3/3 

 
    

Los  1.kolo 2.kolo 3.kolo Postupující 

 do 16.listopadu 2014 do 14.prosince 2014 do 18.ledna 2015 do nadstavby   

 
    

201 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Lokomot iva Česká Třebová   

 
    

205 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Jiskra Ústí n/O–Hylváty B   

 
    

202 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Sokol H usovice B   

 
    

203 Moravská Slávia Brno B    

 
 Slovan Rosice B   

204 Slovan Rosice B 7:5 (15,5:16,5)   

 
    

212 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Jiskra Ústí n/O–Hylváty A  
 

 
    

 211 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - HKK Olo mouc B  
 

 
    

224 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - TJ Nové  Město A   

 
    

225 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slovan Kamenice n/L B   

 
    

221 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Slovan Rosice A   

 
    

222 KK Blansko B    

 
 Réna Ivančice   

223 Réna Ivančice 9:3 (20:12)   
 

 
    

231 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KK Blan sko A   

 
    

232 Podlužan Prušánky    

 
 Podlužan Prušánky   

 235 Orel Ivan čice 10:2 (21:11)   

 
    

 233 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - KC Zlín    

 
    

234 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - TJ Valašské Mezi říčí B   

 
    

 242 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Zbrojov ka Vsetín   

 
    

243 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Jiskra Otrokovice   

 
    

241 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Ost rava A  

 
    

251 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - Spartak  Přerov B  

 
    

252 x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - x-  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - SKK Ost rava B  

 
    

 

 
 

.
 

 

                                                      
.
 Zpracoval: Jindřich Svoboda, Okrajová 1159/12, 674 01 Třebíč,  

mobil: 737 363 073, e-mail: svojin@volny.cz nebo jindrich.svoboda@kuzelky.cz   

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://poharcka.kuzelky.cz  


